
SVENSKA CANAPA-TIPN1NGEN, Winnipeg. Man. Toradagen den 24 April 1924.'

.. ............................................ S juldi iälpaf dreningen 3N Lopi Are Irmd Ti
Mt ptaaar in 4 fårde attTil Salu Sista Skivan För Säsongen TUL CANADA DIREKT FRÄN SVERIGEden »ånaast. tiden anordna en

BBderTiscmaskura i engelaka aprAkel'iRooming Home och 
Café i Vancouver, B. C 
Pri» $15.000.
17,000. 30 rum med 
möbler och Café med 
alla tillbehor. Sex rum 
för privat Huaet år 25 
x 120 fot tre våningar 
högt med betong base- 
ment.

Denna plat» har endaat 
kunder 

och huaet ar alltid fuHt. 
Ägaren säljer på grund 
av sjukdom och ålder. 

Skriv eller beaok

VIA

HARD TIME" DANSnnder drketna ledning ned J. A By- 
atedt som larnre De akandinaTer.1 
■ ire intreaaemde ar att deltaga I 

kommer att bli till

SVENSKA AMERIKA<1 UN IENNORDEN Dan första direkta paaangnraretdrhtadelaea från de Skandlnavtaka lie. 
derna Ull Canada epprkttkai len med de

Kontant
tyckta. bekrAm*I deatia kan.

•tor Utu för ijköijtn i engelska j 
språket iftvil som för dem. som ej ; 
känna sig fullt hemmastadda 1 det-,

S-S. Stockbobi, SÅ Drottningholm och S.S. Kung.hohn 
fru GÖTEBORG direkt dB HALIFAX

I rar* mAnad 
Bali. kL * e.

tredje under Logen Strindbergs auspirier å SCOTT MEMORIAL 
HALL, Fredagen den 2 Maj kL 8-30 e. m.

A Bma
a Ta, Tal A mt (< rome Ull Ne* Tork)

t ma. kunna anmäla sig hos denna»
S. S. “Stockholm” 7 maj, etc.

S. S. “Ktmgsbolm” 10 april, 17 maj, 3 joh, etc. 
S. S. “Drottningholm” 24 april, 25 maj etc.

OBS.l INQEN INDVANDRINGSSKATT TILL CANADA.
Härigenom beredas till Canada emigrerande skandinaver

tidnings redaktör, eller bos John 
Hagglund. Bystt-dt eller Alfred Eg
neil. 410 Alexander ave., hos vilken | 
senare cirkelns mot en avhållas varje, 
söndag kl. 3 e m.

SVENSK OCH ENGELSK DANSMUSIK.PM
1 ST» Alexander Are.. Tet N72A4.

j BUt Priser utdelas för trevliga “gyckar”

f skandinaviska INTRADE 50 CENTS.
kTåm ecb direkt ocean rea* tlU Halifax, med båau tågffirbtndelaer tnl 
deattnatlonen Jårnrigsbajetter för Immigranter tro mycket Itge över 
de canadenatak» Järnvågarna och betyda en ator beepertng för resande 
aom åmna fara till våatrs Canada.
Köp biljetter för Edra altktlagar och rinner frAn Skandtnarlen tnl ? 
Canada eUer Förenta Staterna t t* Svenska Amerika Unlen. r liket tlli- V 
foraAkrar dem enabb befordran, direkt resa. utmårkta bekrAmltche ■’ 
ter och akandinavtska reskamrater.
Biljettpriser frln Göteborg till Halifax (eller New Tork) Cabln. och V 
andra klaas *135.; tredje klass *104.50. V
Pör biljetter och alla upplysningar hAnrind Eder till nkrmaste lokal- ¥ 
agent för linjen eller v

VASA ORDEN KVRORNA. Kommit terade.
Loge» No. 259 “StrindbenT

Möter l a ock l:e fredagen 1 var
je månad å Seott Memorial Hall. 
kL 6.1* afton

8ekr A W Hammarstedt. 268 
Pountain SL. Tel M4S

Finanssekreterare C. H Nilson, 
208 Logaa Ave„ Tel. A7021. Rea. 
Tel JS631.

Sjukkomlténa ordf.: J A. Gustaf- 
•oo 208 Logan Ave. Tel A7021.

Vasa Orden kar na 60,000 med
lemmar Logen “Strindberg" Ar 
Wlnnipege största eveaaka för-

Sv. Luth. Zionskyrkan. hornet av 
Ixjgan Ave och Fooatain »t. Carl A 
Anderson, pastor, 372 Logan .Ave. 
Tel A7104

På t onsdagsafton denna vet kan hål
les stor konsert t kyrkan. Denn*

| konsert utfore# av församlingens 
i sångkör med tillhjälp av miss Alke 
| I>rewe. soprano. samt mr George 

Torrell. baryton. Båda dessa förmå
gor hava runnit hogt bero ro på sång
ens område och det är därför ro ed

vis Inte värt att tänka på nu. det kun — Var det något mera? frågade 
de ju bli en annan gång Bättre en hon. 

fågel i handen än tio i ekogen.
Mrs. Engblom

Fabrikuren låt armarna sjunka 
Under tiden hade det blivit dags Gudskelov, tånkte han med en lått 

att “krypa i selen” igen. som kon- suck. Vad man ändå kan förgå sig
tors hästarna Killing brukade uttryc- lått. när man är impulsiv* Nittionio 
ka sig. Men denna gång gick det t flickor av hundra skulle ha tagit det 
sakta promenadlunk. och hon gjorde här som ett frieri, och så hade jag 
sin entré på kontoret med rosor på fastnat i klistret. Det dar föftjäm r 
kinderna och ett belåtet leende p\ tösen ett extra tack för.

767 Georgia St. E. 
Vancouver. B. C.

-x-» SWEDISH AMERICAN LiNE
i 24 State St 127 So. Thlrd St. 116 Ch.rry St X

New York Mlnneapolle, Minn. Seattle. Waeh
Paul Gulln A Co.. G. P. A. 518 St. Catherine St. W„ Montreal. Our V 

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCV 
325 Logan Ave.

■ ■■■ ...........—■ — ' ...................... : ' rsta eladjf och tillfrcdssialM.^-
LOGEN FRAMTIDENS HOPP NO. I. att vi få bjuda vårt folk på en kon

aert med deras tillhjälp Konserten 
kommer af t utgöras av en kantata 
vid namn “The Resurrection Hope ' 
av Carrie Adams, vilken år en utom
ordentligt vacker komposition Den 
är av följande innehåll:

1* Prelude for Organ.
2) Sing with all the Sons of Glory 

Cholr
3i All around the Clouds are brea- 

klng. Baryton and solo and cholr 
4» A Vision of Ängels, Baryton and 

soprano duett.
Ii* Ängels, Roll the Rock Away. Wt> 

mens ehorus, cholr. and baryton 
solo.

6f The Day of Resurrection. ‘Choir 
11 A wake Glad Soul. Baryton solo. 
8) But 1 know. Sopran o solo.# Bary

ton. solo. and choir. 
f»i Cbirst the Lord is Risen, Choir. 

10) Th** shade and gloom of !•'«• are 
fled, baryton solo and duett 

11» Mv Flesh shall rest in Hope. <-hc>

läppama

Lasse såg spak ut.
— FToken är en kronans flicka, sa- 

i de han med eftertryck.1 Winnipeg. Man.I. O. G. T. %
— Fröken skulle vara snäll och gå 

in till fabrikuren med detsamma, an- Mapfeldt med ett soligt leende —
Jag är Ju inackorderad i fru Kronas 
om örsnibbarna.

— Ja. det är Jag, svarade frökeuavhåller sina orutnane logemöten 
varje torsdagskväll kl. 840 e. m. hos 

| Alfred Egnetl, 430 Alexander Ave.
I Besök mötena!
| välkomna' — L D Mrs Ottilia Eg 
j nell, ovanstående adress

«

i malde han
Nya medlemmar

Därinne i det allra heligaste gick 
chefen av och an. insvept i ett moln Chefen skrattade, ett friskt, 

av tobaksrök 
riterad ut

vanliga 
Han var nu så lätt om

Han såg orolig och ir- t ert skratt, helt olikt hans 
1 skrockande.WINNIPEG — Hur ar det med brandförsäk-1 hjärtat, 

ringen? sade han i häftig ton 
måste ögonblickligen ta itu med den 

saken

— Hur nu. sade han. — har frökenVi
Harold Thorn, «*h liten son till ma

karna Oscar Thorn å Elmwood avled 
i måndags morgon å General Hospi 
tal. enligt tett meddelande som kom
mit oss tillhanda. Begravningen äg
de rum i onsdags. •

Hard. time dans under logen Strind
bergs auspirier å Seott Memorial Hall 
freda g-n d»n 2 maj kl. 8.30 e. ra.
. Svensk och engelsk dansmusik. Pri

ser utdelas for trevliga "gyckar". Ir, 
fräde 30 cents.

någön särskild önskan? Ni har för- 
; tjänat ett ordentligt tack 
i — Önskan! 

om* onmifbarna.
Hon blev riktigt röd

— Den ar klar. svarade fröken Man- 
feldt lugnt och lade fram försäkrings 
breven, som hon ännu höll i handen.

Jag hörde, att det brann i närheten 
av fabriken och sprang och ordnade 
det pä eget bevåg. Efter det gatnla. 
tilläde hon tvekande, inte fullt säker, 
på. hur det skulle upptas.

Ja. alltid har mau väl någon
from önskan — Säg ut bara! 
armband?

Ett
En pälskrage?

Usth nej. inte sånt. ljöd det
mera uppriktigt än artigt, 
jag skulle gärna vilja komma ut i

Men

i
världen en gång. helst till Island eller

Det lyste till 1 fabrikör Kaserns ö- Färöarna 
gon. och han bredde ut armarna, lik
som ville han ta henne i famn.

j
Varför— Island eller Färöarna! 

inte lika gärna till Paris eller Vene- 
Men fröken Manfeldt stod kvar. där dig? Ja. i alla händelser skall frö-

Per Siverteon från Kelllher, Sask.,t
var i lördags f. v. inne på vårt kontor 
Han hade varit In lill staden med *n 
vagnslast kreatur.: hon stannat bredvid skrivbordet, med ken få en månads semester i sommar 

något förhöjd färg på kinderna, men och resa vart ni vill 
för övrigt orubbligt lugn

Slvertson var »*n 
akta farmare av äkta jämtsk typ och 
tycktes v ara rätt så intresserad avi 
dagens brannande frågor. Det var 
synnerligen angenamt. att samspråka! 
m«*d honom om j tt och annat 

Logen Framtidens Hopp av 
T avhöll i f v. ett synnerligen in-1

I12) The na me of Jesus. Soprano solo 
I n» I am the resurrection and the 

Life. Final ehorus. FARMARE, SE HITpå min be- 
Semper Contenta.

V ikostnad.

iVI inbjuda alla hjärtligt valkomna 
till denna konsert. Inträdet är en
dast 35 och 25 cent|. l‘rogramtm-1 

O. G. j börjar kl 8.15

Vare välkommen
Kören möter på fredag afton fur 

övning kl. 8.
Na sta söndag, gudstjänster och 

söndagsskola 1 vanlig tid och ord

Från Sverige. Norge oeh Danmark ankomma nu snart 
nykommare, såväl manliga som kvinnliga. Dessa äro de 
mest önskvärda medborgare i detta land. För att vid an
komsten hit, de omedelbart kunna erhålla arbete, vilja vi 
mottaga orders för hjälp.

Insänd Er order för den hjälp Ni önskar. Uppgiv betal
ning och andra villkor samt övriga upplysningar, ävensom om 
Ni är villig betala le järnvägsresa från Winnipeg till Eder 
station.

Skandinavisk hjälp är den mest eftersökta.
LANDETS VÄLSTÅND ö KAS MED VARJE 

NY SETT1.ARE.

| IV agnslastvis! ;;

¥
¥

« xtresnant möte, varvid den engelska 
logen “Bri»annia” avlade besök. An
föranden hollos av Axel J. Carlson, 
J. A. Hägglund å Framtidens Hopps 
vagnar och av G. Dann å “Britan- 
nlas"

Vid mötet 1 kväll kom mej- brevaf
ton att avhållas och ha över femtio 
bre\ anlänt från alla delar av Sve
rige. ‘ vadan en mängd hemlandshals- 
ningår äro att förvänta. Logens med
lemmar uppanaa att mangrannt in
finna ^ig

Mamtoba Skiclub, som for någon I 
ild sedan bildades, beslöt vid etr ny
ligen avhållet mote att upplösa sig 
själv och att överlämna den kassa, 
som fanns i klubbens ägo, till Skandi- 
nuvt.sk.t Ce ntralkommittén. Mr C. H. 
Nilson meddelade detta beslut till 
Centralkommittén vid dess senaste 
möte, som avhölls i Svenska Canada 
Tidningens kontor måndagen den 14 
dennes Pungarna ha med tacksamhet 
raotmgits av mr Nilson och utgjorde 
SIS 50 Skidklubbens forna medlem-

W t

Motiat Cabinet 
Gas Ranges

i
i*#
:ining.I

Den 1 maj har Freja föreningen 
anordnat hållandet av en Första Maj 
Supper i kyrkans undervåning Ser 
veringen kommer att äga rum från 
kl. G till 8 på kvällen. Till denna in
bjuda vt alla välkomna.

x
:

k
Insänd ansökningar till

X

SVENSKA CANADA TIDNINGEN fTeatrarna ¥ 325 Logan Ave. Winnipeg, Man. iVV^^^^WWVW'^/WWV'
3Äro nu som bäst lossade för 

Winnipeg-hemmen

Winnipeg Teater presenterar denna

Pafch**. vilket ej har uppforti# här se- j 
<lan åtta ar tillhaka Historien är 
som bekant f irlagd till Kentucky, och 
synnerligen trevlig.

Gillis Strand har denna vecka en 
I hel del nya medlemmar, detta enligt 
! lufte att giva Winnipeg ombyte och 
alHid det hasta "The Bride Shop- , 
per." uppfeires denna vecka.

Capitol Teater visar nu Harold 
l.loyds sista komedi, “Glrl Shy". Den- \ 
na aktör behöver intet nytt ornnärn-1 

nände. alla känna honom.
Starland bjuder denna vecka på 

• Pied Pije-r Malone" med Thomas 
Mt-ighan i huvudrollen. I>*t är en 
mycket god film. som ingen bör för
summa att se Serien ‘‘The haunted 
Valley* avslutas denna vecka med sitt 
sista kapitel, som ej saknar sina 
dramatiska poäng. Nästa vecka blir 
•-tt dubbel program “The eleventh 
hour" <x*h "A Society Scandal".

SVENSKT FRUNTIMMER “Mrs Wiggs of the Cabbage
i

fullt hemma i allt husarbete önskar 
plats I Svensk familj genast Talar 
ännu ej t-ngelska. På lön fästes ej

■ ■
mötande

i SVENSKA LINNE VAROR i>i 2
ISkaffa er en nu 1 form av Duktyger. Servietter, Hand

dukar orh dylikt, direkt importerade 
från Sverige.

ÅTERFÖRSÄLJARE ÖNSKAS.
Tillskriv

CHAS. J. SANDBERG.
646 Agnes Str. Tel. N8256 Winnipeg, Man

Helwt i staden eller när x
\SVAR TILL “S. 0.” FRI INSTALLER1NG. t

SVENSKA CANADA TIDNINGENS 
KONTOR.

X$10 IItillerkännes er för er nuvarande range 
— kol, ved, olja, gas eller elektrisk —

På Grund av Den Stora Kvantitet vi Köpt, äro Vi i Till-

SIO \mmar torde observera beslutet.Winnipeg. Man.32S Logan Ave., ¥
Kiwams Kinky Kings of Ministrelsy

kommer att uppträda på Walker Te
ater mellan den 30 april och den 3 
maj Sällskapet består av ett sjut
tio-tal trevliga gyckar. vilka " utlova 

program, bestående 
sånger och komiska 

uppträdanden, utförda på ett sätt. 
som endast dessa söderns negrer äro 

The Klwanl kvartett 
Den är

BEGRAVNINGSBYRÅ
hegrsvniegsr omb^eurjae punU

■ h«l Uti m»derals prioer.

Gravstenar
Tel.: N6607—-B

■ Bardal Blk 843 Shorbrooke St g|

ill fäfle att Bjuda Er denna M0FFAT GAS RANGE, efter 
att ha gjort ovannämnda avdrag för er gamla range, för

Elever
i

FI0LSPELN1NGett aeimmtrevl^^

$79 mottagas av
Vlollpieten

JOHN O. NORRHAGEN 
115 Heepeler Str.till.

kommer ock att uppträda. 
b»‘kant som en av Canadas bästa. Be
hållningen av tillKtallnlngen skall till
falla en dond för Ktwanis “Soldiers

VILLKOR:—$1.00 kontant, plus 24 månatliga betal
ningar å $2.35 vardera. Ett telefonbud kallar vår 
agent till eder dörr.

INGEN RÖK UTAN ELD.
(Forts. fr. Sid. 5.)Wtdowe and Orphans V

•'Strangler" Lewl» kommer till Win-' -■ ■ —- — - ■
I>en 24 maj kominer I*ewi8 att i«å sig hatt och kappa och var

bruttas ii- tl d* n evenluelle \ innaren j handvändning försvuåinen. Hon ha* 
! i tävlan mellan Jack Tavlor och Dick j de kommit att täbka på att hennes 
| Uavi-vourt. vilken kommer att äga chefs brandförsäkring, som varit for 

j rum den x maj. Lewls erhåller en ga ! fallen över en vecka, ännu inte for- i 
r.»nti av $16.000 och brottningen blir I nyats. Hon hade flera gånger erin-j

2 FARMAR SALJAS BILLIGT,
I ?od jord. goda hus. mil tiN ekr 
! la, handelsbod och postoffice. Go«j 
| väg förbi landet, 
i settlement.
J Pinewood. Ont.

VTnnare blir den rat om saken, men allttid fått till 
Att en »va^: — Påminn mig i morgon. 
Lewls hoja vt försäkringssumman på sam

ma gång!
Hon rusade nu gatan framåt, stöt-

Skandinaviskt
1SH mil porr em

om mästerskapet
‘inner tvenne fall av tre så#

brottning mellan Taylor och 
skulle fylla vilken som helst arena 1 
Winnipeg. år säkert, jpen'arrangörer

na äro bundna, att i händelse Davt- 
scourt x inner över Taylor. blir det 
denne som kommer alt mota La*wls 

Studiecirkeln “Fram", vilken sorte-^ 
rar under logen Framtiden*» Hopp. av 
håller nu varje söndag synnerligen 
Intressanta och lärorika möten ra ed 

debatter, låa- och skrivövningar 
xal engelska, som svenska språken, 
deklamationer och övningar i att hål- 

"Hudson-

to BROR BTENBKRG, 
ARBOR VITAE, ONTARIO

För en extra betabiing av $1.25 per månad under 24 
månader installera vi en Standard Gas- eller elektrisk 
vattenupphettare för en 30-gaBons cistern.

te ett par gånger ihop med personer, 
som rusade i motsatt riktning, sned
dade genom en liten plantering, kal-1 

lad “ barn parkenboll på att bli över
kurd av en cykel och kom som en 
virvelvind in på det Kasemska^ ta- 
brikskontoret, där hon var nära att 
skrämma slag på Lasse, »pringpoj- j 
ken. sem med en cigarettstump i han- ( 
den stod och snokade i en av chefens i 
blåsta pulpetlådor Men sådana små
saker var ingen tid till att fåata sig 
vid nu — till kassaskåpet efter peng 
ar <»aTj poliser" — och så på dörren

SAOE6TRAN8PORTEN TILL VAN
COUVER TILLTAGER

; FRI mstallering av GAS
och reducerad gastaxa gör 
GAS och ELEKTRICITET

till “Twins of Service.”

KOSTNADERNA ENAHANDA

Winnipeg Electric Company
N46739—APPL1ANCE DEPARTMENT—N46775 

BOTTENGOLVET. ELETR1C RAILWAY CHAMBERS 
“Apptiance” försäljninfsrummen öppna tii kL 9 

e. m. lördifar.

En betydlig ökning i sadcutranapon 
till Vancouer ugd«-r innevarande år, 
jämfört med samma period förtidet år, 
kan Canadian National Railway up$e 
visa Fråf den /trsta september 1923 
till den 9 april 1924 hade 11,840 vagn* 
laster säd levererats till Stilla Havs
kusten genom de Nationella jårnva- 
.arna Under de tolv månaderna upp 
till den 1 äept. 1923 vär antalet leve
rerade vpgnar 4^45 — en ökning så
ledes under ovannämnda p^-riod av 
7,295 vagnar

så
Två åt gången. Hallå. unge man. 

vad ir det nl gör där?
— Jag begraver endast min kana

riefågel.
— Jag misstänker starkt, att det 

år min katt ni begraver.
------Det är det också, men kanarie

fågeln ir Inne 1 den.

Den överkörda unga damen utfrå 
gas av poliskonstapeln:

— Såg ni vad bilen, som körde 
över er, hade <för nummer?

—Bilens ni
■ bor

la tal och anföranden etc 
Bay bane-frigan" bar nu vid' några 
moten omdiskuterats och vid cirkelns 

avhölls 1 söndags.hann jag late se, 
körde den hade en ljus

grå hatt med en svart plym L stora

sista m<*te. 
höll Axel J. Carlson en mycket ingå
ende och vål förberedd föreläsning 
rörande Hudson Bay-banans möjlig 
beter och nytta för västra Canada.

Cirkeln utför ett gott arbete och 
ri be att få Asta våra för studier in
tresserade landsmäns uppmärksamhet 

ännu ges ett antal 
tillfllle att föreas sig med 

Mr John Hägglund år

till försäkringsagenten.
Där var stängt. Ja. det knade hon 

JU ha förstått. Men -"friskt mod. 1 

gossar blå**! var ett av fröken Man 
fel ta valspråk. 
oförskråckt på tamburdörren som pri 
/v* besökande Agentens fru kom
och öppnade, och som del i regel var 
hon. som brukade skota expeditionen, 
mötte det inga svårigheter att få sa 

ordnad, fast tiden var olaga. 
Men några ändringar var naturligt

röda or hången. guld plomberade tån
För mycket begärt. Lärarinnan 

Kan du. Emil. såga mig. vad som hän
de för jämnt fyra år sedan?

Emil: — Det vet jag Inte. för jag 
år bara nio år.

der. svart hår och moseahandskar
Och så ringde bon

Ur den på Björck och Börjeeor.s 
förlag i synnerlig 4od svensk över 
sättning utkomna Scbopenhaeers “A* 
forismer 1 levnadsvishet" låna vi föl
jande sm* pärlor:

Med inre rikedom kommer maa icke 
alt begära mycket av Ödet

Storkapitalister i England hysa 
stort la trease för Canada# framtid s- 
utadkter. enligt ett uttalande av mr. på densamma

i. W X Mac KenRapidoch
Den. som tidigt biir vån med en

samheten och lår sig ålska den, har 
förvärvat en guldgruva.

densamma 
cirkelns t f studieledare och anmäl
ningar kunna ike hos honom, adress

City. Man . 
en resa 1 Si or bri lan alen, rarest de
givit

ki

%

4i

P. NE L SON
409 Dufferln Ave. Winnipeg. Man. 

Xlste skandinaviske handlande.
Fet sill 1 20 Ib. palln
Fet stil 1 10 Ib palla------------I»
Ansjovis i burkar 
Ansjovis 1 ostrons*»
Medvurst. Oöti*borg*8til 
Spisbröd 1 1 Ib paket
Spisbröd, per låda .....---------7 50
Bruna bönor, per Ib.............................30

Alla priser f. o. b. Winnipeg. 
Man. Priserna» beroende på för
ändring Skriv efter prislista.

$4 50

m
.60
60
66

: &a.

Norska Amerikalmjen.
BES TILL f.VEBlOC mod åag.rn» 

ANOCEr ..'OED
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med SCXNDINAVIAN AMERICAN LINE S stor» snahbgåen.l. ån* 
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Föijande ångere enlöp» HALIFAX. X 8 yk roun »t111 New
Från Köpenhamn
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Ångaren • FREDERIK VIII • 
Ångaren * 'UNITED STATES'1 
Ångaren ' HELLIG OLAV1 
Ångaren ‘'Oscar II’'

IKanligt låg» bijje 
till alla stat

ti
29 Maj 

3 Juil
biljettpriser 11 • I vas-ra Canada. Itiljetter kunna ut 

i Canada orh Förinta Staterna.
• kalagFör priaer .o. s. v. tillskriv närmatts 1

SCANDINAVIAN 
123 8. 3rd St

en t eller
AMERICAN LINE 

Mlnneapolls. Minn 
eller

DAHL 8 STEAMSHIP AOENP M
325 Logan Ave

CY
Winnipeg, Man

C. H. NILSON
Daai- och herrskräddare

Största skandinaviska 
slrrädderiaffär.

Aigdra dorren från Maln St. 
Winnipeg.

Telefon A—?02i

wm j

EMIL LÖVENDAHL
Svensk urmakare 

Expert reperatlon av klockor 
Orders från landsorten expedieras 

omsorgsfullt.
toO Talbot Ave., Elmweod

Winnipeg, Man.

SPELAR NU
Thomas Meighan i 

“PIED PIPER MALONE”
Kom med och gör sällskap 
med PIED PIPER MALONE 
på hans underbara resa på 

land och vatten.
TILLÄGG:

Sista kapitlet av 
“HAUNTED VALLEY.” 

VARJE KVÄLL: 
ETHEL M ANN ING. Sopran. 
CYNCIA FOI.EY & MARGIE 

MARDEL, Dansöser.
Med början måndag:

“THE ELEVENTH HOUR”
Tusen filmers spännande 

moment i en film.
Ävenså Rudolph Valentmo 

“A SOCIETY SENSATION”

STANDARD M0FFAT ELECTRIC RANGE
Enkel ngn, fyra brännare
inkopplad för...................

Betalbar—$15 kontant, därefter 24 månatliga 
avbetalningar å $5.

$135

40,000 Acrcs Land
Canadas bästa *måste säljas

“mixed farm ing" d lat rikt. C.N.R. 
—Bnderton Co.—C.P R. och H.B. 
land 8 till 20 åra avbetalnlnga- 
vlllkor 1200 till $400 vid köpet. 
Upparbetade farmar till olika 
prlacr Staden har mejeri, kvarn. 
högakola, hospital m m Största 
svenska settlement 1 Canada.

LEONARD WREDE
Wadena, åaak.Be* 61,

CANADA

0. BRANDT
SVENSK SKOMAKARE 

313 LOGAN AVE.
«• Använder endast bästa 

materialer.
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